CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1.)()Cj I DE 1886

o Pre6idente da Câmara Legislativa do Dlatrtto Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluçllo rJlI 079193, e conforme consta do
Processo nO 000.494195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR LUIZ JOSÉ CUTARI, matricula nO 12.414-56, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques.

Brasllia, IJ.-. de de 1995.

Dep

\